- xxxⁱ hominum] dicit *add.* in *mg.* C
- xxxⁱⁱ sed] Respondeo *scr.* in *mg.* C
- xxxⁱⁱⁱ sed] Contra *scr.* in *mg.* C
- xxx^{iv} responsio] Responsio *scr.* in *mg.* C
- xxx^v contra] Contra *scr.* in *mg.* C
- xxx^{vi} circa] Articulus primus *scr.* in *mg.* C
- xxx^{vii} secundo] Articulus secundus *scr.* in *mg.* C
- xxx^{viii} vel] est *add.* C
- xxx^{ix} visus] nam autem extensum est ad id quod facit manifestationem in sensu visus *canc.* C
- xl^o tertio] Articulus tertius *scr.* in *mg.* C
- xli^o omnis] actus *add.* C
- xlii^o Et] Opinio Gandavensis *scr.* in *mg.* C
- xliii^o Sed] Quartus articulus / Quaestio *scr.* in *mg.* C
- xliv^o Ad] Respondeo *scr.* in *mg.* C
- xlv^o Ad] Ad primam rationem *scr.* in *mg.* C
- xlvi^o Ad] Ad secundam *scr.* in *mg.* C
- xlvii^o ad] Ad tertiam *scr.* in *mg.* C
- xlviii^o ad] Ad quartam *scr.* in *mg.* C
- xlix^o ad] Ad quintam *scr.* in *mg.* C